vario. pro anno, xv 1, (Ibid. folio 108, verso.)

(8) Clavario Nicie, [pro anno] x 1. (Ibid, folio 157.)

(9) Octo cursoribus [curie AvinionensisJ, pro anno, xxxii 1. (Ibid. folio 6,

recto.)

(10) Pro xvi nuncii.i curie Arclatensis, (pro anno] lvi 1. x s. ; — duobus

trompatoribus, pro eodem lermino, un l. ; — pulsatori campane, pro eodem

termino, xx s. (Ibid. folio 13, verso
)

(11) Quatuor correriis [Tharasconi] pro anno, x. 1. (Ibid, folio 21, verso./
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Draguignau, (1). 4. agents, l'un 3 1. = 65f 62
Hyères, (2) 6 agents, l'un 11.122= 28 08
Toulon, 2 agents, l'un 4 1. =18 72

» un ? sonneur
, f|. __ ^g 72

Brignoles et Sainl-Maximin, (3) 5 agents, l'un. .

.

11. 1;2 = 28 08
Barcelonnette, (4) 1 agent 1 1. 1;2 = 28 08
Grasse, (5) 2 agents, l'un 11.1/2= 28 08
Digne, (6) 3 agents, l'un 3 1. =58 16
Seyne, (7) 1 agent 3 1. :=, 55 15
Sisteron, (8) 4 agents, l'un 2 1. 1^2= 46 80
Aix, (9) 8 agents, l'un 2 1.1/2= 46 80
Puget-Théniers, (10) 1 agent il. =18 72
Marseille, (11) 23 agents, l'un 3 1, =65 62

42 gardes, l'un 41. =74 88
» un portier du palais 4.1. = 74 88
» un gardien de la Tourette 8 1. =149 76

2 agents de police, l'un 11.1/2= 28 08
» 2 sonneurs, l'un 11.1/2= 28 08

(1) Quatuor correriis Draguignani, cum illo de Luco, xn 1. (Ibid.

folio 54.)

(2) Sex correriis [curie Arearum], pro anno, ix 1.; — duobus cursoribus

(Tholoni], xl s. ;
— pulsatoribus campanarum apuJ Areas el Tholonum, pro

anno, xx s. (Ibid. folios Gl et 62
)

(3) Tribus correriis Brinonie, pro anno, im l. x. s. ;
— duobus correriis

Sancti-Maximini, pro eodem, lx s. (ll.id. folio G8, verso.)

(4) Cursori Barcbinone, pro suo salario, pro anno, xx\ s. (Ibid. folio 89.)

(.5) Cursoribus duobus Grasse, pro auno, l\ s. (Ibid. folio 74.)

(G) Tribus cursoribus Digne, pro anno, ix 1. (Ibid. folio 82.)

(7) Cursori Sedene, pro suo salario, pro anno, lx s. (Ibid. folio 83.)

(8) Quatuor correriis [Sislarici], pro anno, x. 1. (Ibid. folio 97.)

(9) Octo correriis [curie Aqucnsis], pro anno, xx 1. (Ibid. folio 108, verso.)

(10) Cursori [de Tbenesiis], pro anno, xx s. (Ibid. folio 119, verso.)

(11) Pro XXI cursoribus in villa et 11 in villa supcriori, pro quolibet, lx s.

pro anno, lxix I. ;
— pro xxiiii cxcubiis in villa inferioii de vcleri et xii

aliis de novo, mil. pro qnoliljct, vu xx. im 1. ; — pulsatoribus campane,

LX s. ;
— duobus custodibus carreriarum, lx s. ;

— gu;irdiano turrete por-

tas, viii 1. ;
— gachfi palatii, pro 11 pagis m pagarum, lui s. un d. ;